UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 209/TB-SYT Đồng Tháp, ngày 01 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc đính chính địa điểm tìm người trong Thông báo khẩn số 03

Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp đính chính địa điểm tìm người trong Thông báo

khẩn số 03 ngày 30/6/2021, cụ thể như sau:

1/ Đính chính từ Trạm Y tế phường Tân Quy Đông thành: Trạm Y tế xã

Tân Phú Đông, TP. Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.

2/ Đính chính tên Phà Cao Lãnh thành Bến phà từ xã Bình Thạnh,

huyện Cao Lãnh qua Phường 3, TP. Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.

Sở Y tế thông báo đến các Sở, ban ngành, đoàn thể cấp tỉnh, Ủy ban Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, UBND các huyện/thành phố và các cơ quan truyền

thông biết./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c)

- UB MTTQVN tỉnh;

- Các Sở ban ngành đoàn thể tỉnh;

- SYT các tỉnh/thành phố(p/h);

- UBND các huyện/thành phố;

- Cổng TTĐT Đồng Tháp;

- Báo Đồng Tháp;

- Đài PT-TH Đồng Tháp;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Lườm

KHẨN

DANH SÁCH

Tìm người có tiếp xúc với người mắc COVID-19 tại tỉnh Đồng Tháp
(Đính kèm Thông báo số: 209/TB-SYT ngày 01/7/2021 của Sở Y tế Đồng Tháp Thông báo khẩn về việc đính chính thay đổi địa điểm tìm người có tiếp

xúc với người mắc COVID-19 tại tỉnh Đồng Tháp)

CÁC ĐỊA ĐIỂM LIÊN QUAN NGƯỜI MẮC COVID-19 TẠI TỈNH ĐỒNG THÁP

HUYỆN/THÀNH

PHỐ
XÃ/PHƯỜNG ĐỊA ĐIỂM TRUY TÌM MỐC THỜI GIAN GHI CHÖ

TP Sa Đéc
199, Đường Nguyễn Tất

Thành, Phường 1
Phở Lê Hoàng 08h00-09h00 23/06/2021

TP Sa Đéc 90 Hùng Vương, Phường 1
Siêu thị Điện máy xanh Hùng

Vương, Sa Đéc
17h30-18h30 23/06/2021

TP Sa Đéc
21 Đường Trần Hưng Đạo,

Phường 1

Cửa hàng Viettel

Sa Đéc
17h30-18h30 23/06/2021

TP Sa Đéc Xã Tân Phú Đông
Trạm Y tế xã

Tân Phú Đông
22/6 - 29/6/2021

Huyện Cao Lãnh Bình Thạnh
Bến phà từ xã Bình Thạnh,

huyện Cao Lãnh qua Phường 3,

TP. Sa Đéc

14h30 - 22/6/2021

18h - 24/6/2021

		2021-07-01T08:01:26+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!